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email Pinyin + English Name Phone
Yang Yang Lien 教会

tienkao1@yahoo.com.tw CCCC
教会

曾坤華 Dennis 0926-139169; 378-6909
陳姍玗 

陳啟光 chen2 qi3 guang1 
陳 永光 chen2 yong3guang1 灵教会

陳永盛 chen2 yong3sheng4 EE
單豫庸 dan1 yu4 yong1 
Samuel proverbs13_21@yahoo.com Harris Samuel ILCC
胡黃德 hu2 huang2 de2 
黃朝章 

黃正光 huang2 zheng4 guang1 CN
碧珊 huang2bi4shan1 ( Marian) 教会 968-337741
白小明  whitejd@xiaotu.com Jonathon David White OE
李婷 Li Ting (Jasmine) IM
廖建勛 CE
廖秀娟 popo417@saturn.yzu.edu.tw liao4 xiu4 juan1 
Lily Lily 教会（太太）

林誠興 

劉俞志 liu2 yu2zhi4 
馬杰 ma3 jie2 CN
麥麗蓉 mai4 li4rong2 GS 917-272838; 2338
Peggy peggyhsu6619@hotmail.com YSCC
邱昭彰 101chiu@gmail.com qiu1 zhao1zhang1 
任恒毅 ren4 heng2 yi4 
束霖新 Soh L S (Francois) Finance 2664,2661

roff2408@yahoo.com.tw 教会

蔡宏盛 friend 968-670162
王維康 wang2 wei2 kang1 
翁芳柏 weng1 fang1bai3 
吳紹懋 wu2 shao4 mao4 EE
吳秀滿 wu2 xiu4 man3 Jonathon
徐綺憶 xu2 qi3 yi4 邱太太

楊博智 CE 3556
楊正仁 yang2 zheng4ren2 (Dennis) CSE
尤昭然 markyu5792@yahoo.com.tw friend 968-240162; 451-0365
張國忠 zhang1 guo2 zhong1 
張玉萱 Business
鍾添曜 zhong1 tian1 yao4 CSE 2370

zhong1 tian1 yao4 CSE 2370
周志岳 zhou1 zhi4 yue4 

Support 0927-221-883

chinese Dept/系
yanky.yang@msa.hinet.net

Gao Gao Mushi
Yao phkyao@yahoo.com Yao Mushi

grace@syslab.cse.yzu.edu.tw ceng kunhua (Grace)
chensy@saturn.yzu.edu.tw Chen Shan-Yu
ieckchen@saturn.yzu.edu.tw
ykchen@mail.nsysu.edu.tw
eeyschen@saturn.yzu.edu.tw
dyshan@saturn.yzu.edu.tw

mhhu@saturn.yzu.edu.tw
cschwang@saturn.yzu.edu.tw huang zhao-zhang 
eejhwang@saturn.yzu.edu.tw
marian.hwang@gmail.com

tinglie@saturn.yzu.edu.tw
csliao@saturn.yzu.edu.tw Liao Jian-Xun

redeemertolily@yahoo.com
mecslin@saturn.yzu.edu.tw Lin Cheng-Xing (Christian)
imyuchih@saturn.yzu.edu.tw
eejmar@saturn.yzu.edu.tw
gelrmai@saturn.yzu.edu.tw

Peggy Hsu

henyi@saturn.yzu.edu.tw
fnfsoh@saturn.yzu.edu.tw

Stephany Stephany
danieltsaii@gmail.com Tsai Hung-Sheng (Daniel)
Jameswang@saturn.yzu.edu.tw
fangbor@saturn.yzu.edu.tw
eesmwu@saturn.yzu.edu.tw
xiuman@yahoo.com
imchsu@mail.knu.edu.tw
pcyang@saturn.yzu.edu.tw Yang Bo-Zhi
czyang@saturn.yzu.edu.tw

You Zhao-Ran (Mark)
changkc@saturn.yzu.edu.tw
yuyuchang@saturn.yzu.edu.tw zhang1 yu-xuan (Sabrina) 
csdchung@saturn.yzu.edu.tw

鍾添曜Lab csdchung@netlab.cse.yzu.edu.tw
cychou@saturn.yzu.edu.tw

na na Mei Ying


